

Artur Bączkiewicz
ul. Krupnicza
02-169 Bulęcín
e-mail: aaaaaa@aaaaa.pl

**„Kreatura” Centrum Programistyczne
Dział Personalny**

Szanowni Państwo!

W związku z poszukiwaniem przez Państwa administratora sieci przesyłam moje CV i pragnę wyrazić zainteresowanie podjęciem pracy w Państwa firmie. Jestem przekonany, że dzięki mojemu wykształceniu i zdobytemu doświadczeniu będę mógł sprostać stawianym przez Państwa wymaganiom.

Komputerami zajmuję się już od dawna. Będąc uczniem liceum zajmowałem się programowaniem, początkowo w Basic, od roku 1990 na komputerach PC w Turbo Pascalu, C, później w C++. W tej chwili doskonale swoje umiejętności programowania w Java, SQL HTML, jak i w C/C++.

W czasie pracy zawodowej nabyłem duże doświadczenie w administracji siecią lokalną opartą o UNIX (Linux), Windows 95/98 wraz z jej zakładaniem i konfigurowaniem, jak i w konserwacji komputerów i serwerów. Firma, w której do tej pory pracowałem, wykorzystywała do codziennej pracy bazę danych stworzoną przeze mnie, opartą o Microsoft Access. Po zakończeniu studium zamierzam rozpocząć studia uzupełniające na wydziale informatycznym Politechniki Ilżeckiej.

Moim atutem jest także biegła znajomość języka angielskiego, potwierdzona zdaniem egzaminem Certificate in Advanced English.

Mam nadzieję, że ze względu na moje doświadczenie oraz zapal, odpowiedzialność i umiejętności pracy w zespole mógłbym być cennym pracownikiem dla Państwa firmy.

Oczekując na odpowiedź i ewentualny termin spotkania pozostaję do dyspozycji pod numerem telefonu 501 458 789

Z poważaniem,

Artur Bączkiewicz

Artur Bączkiewicz

Informacje osobiste

Data i miejsce urodzenia: 03.09.1973, Bulęcín
Miejsce zamieszkania: ul. Uczoná
Stan cywilny: żonaty
Telefon: 000 000 000

Wykształcenie

1994-1999 Uniwersytet Wrocławski III rok studiów
zaocznych, kierunek ekonomia.
1995 Szkolenie w fabryce zabawek Funtastic Company w
Czechach
1990-1992 II Liceum Ogólnokształcące dla Pracujących w
Srututowie, ul. Janka Nowaka 6.
1988-1990 Liceum ogólnokształcące przy ambasadzie polskiej
w Kinszasie

Doświadczenie zawodowe

1996-1999 Oddział Czeskiej fabryki zabawek Funtastic
Company w Warszawie - dwa lata na stanowisku **help deska**,
rok na stanowisku **administratora sieci**
1995 Lingerd - tłumacz języka niemieckiego i angielskiego
1993-1995 Arturex Trading s.c. - pomoc w prowadzeniu biura

Umiejętności

Doskonała znajomość komputera:
obsługa i konserwacja
środowisko Windows 95/98/NT,
programy biurowe, bazy danych
sieci komputerowe
języki programowania – Turbo
Pascal, Inprise Delphi, SQL (w
podstawowym zakresie), C/C++,
HTML, MS Access, DirectX.
Internet
Języki:
biegły angielski
bardzo dobry niemiecki

Zainteresowania

Sport, Internet, poezja.

„ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji /zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust. Nr 133 poz 883/.”